Форма № 1
Образец письма обращения о заключении договора
(для юридического лица - на бланке юридического лица)
(для предпринимателя без образования юридического лица – на бланке
предпринимателя без образования юридического лица)

Директору
АО «Водоканал»
 В.С.Васильеву
исх. №_______от ________

Прошу Вас заключить договор на отпуск питьевой воды и прием сточных вод и составить акт разграничения эксплуатационной ответственности сторон по водопроводным и канализационным сетям и сооружениям на них по объекту, расположенному по адресу (наименование объекта)(адрес)
Ответственным по взаимоотношениям с АО «Водоканал» назначен
 (должность)(Ф.И.О.)(тел.)
План размещения объекта на геодезической подоснове с нанесением наземных и подземных коммуникаций (водопровод, канализация), М 1:500 прилагается.
Оплату гарантирую.
Банковские реквизиты:
[bookmark: _GoBack]
Должность руководителя 						Подпись руководителя

Исполнитель: ______________
(Ф.И.О)
Тел.____________